Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 6 de junho de 2018 Ano II - Edição nº 00307 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8816E4828CA4E5EDBC8C52367101C416

quarta-feira, 6 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 - CONTRATO Nº 007TP/2017.

• DECRETO Nº 143/2018, DE 06 DE JUNHO DE 2018.

• PORTARIA N° 201/2018, DE 06 DE JUNHO DE 2018 - “DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8816E4828CA4E5EDBC8C52367101C416

quarta-feira, 6 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 007TP/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: LAURA INTERAÇÃO E PROPAGANDA LTDA.
Objeto: aditivar o contrato no valor global estimado de R$120.000,00 (25%). Data da assinatura: 04/05/2018. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2D06391053EA1952CE7356FD7D7398C4

quarta-feira, 6 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 6 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

1

 DECRETO Nº 143/2018, DE 06 DE JUNHO DE 2018

    “Nomeia ocupante de Cargo
aprovado em Concurso Público, e dá
outras providências”.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal, bem assim o que preceituam os
demais dispositivos legais existentes que regulamenta o Concurso Público de 2014,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado para o Cargo de Agente Comunitário de Saúde, Termo de Posse
já devidamente regular, a Servidora a seguir nominada e qualificada.

Nome Cédula de Identidade Data do Termo de
Posse

EDCLEIA DA SILVA OLIVEIRA
SANTOS

11.125.121 44 SSP/BA 01 de junho de 2018

Art. 2º - A servidora nomeada, nos termos do artigo precedente, fará jus à remuneração do
cargo.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao
dia 01 de junho de 2018.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 01 DE JUNHO DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EFFB3417C5E147BC2DA2DBF084DC74C5

quarta-feira, 6 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 6 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

PORTARIA N° 201/2018, DE 06 DE JUNHO DE 2018

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA

BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

             Art. 1° - Fica nomeado o Sr. JOSÉ VINICIUS ROSA DE JESUS, no dia 04
de junho de 2018, para o cargo de CHEFE DO SETOR DE FISCALIZAÇÃO
AMBIENTAL, lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Sustentável, CC09, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 06 DE JUNHO DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8816E4828CA4E5EDBC8C52367101C416

		2018-06-06T16:06:20-0300